et tumulos quosdam (sc. Ulixis) Graecis litteris inscriptos . . . adhuc extare. 27, 4 sepulcrum caespes erigit: monumentorum arduum et operosum honorem ut gravem defunctis aspernantur. ε) de *tabulis aeneis* vel *columnis* IV, 67, 1 projectis foederis R. monumentis. ζ) de *inscriptiōnibus, litteris* 4, 43, 9 monumenta eius rei sculpta saxis et aere prisco manere. 11, 14, 2 primi per figuram animalium Aegyptii sensus mentis effingebant — *ea antiquissima monumenta memoriae humanae impressa saxis cernuntur —, . . . β) A 2, 4 in *libros* quoque eorum saevitum, delegato triumviris ministerio ut monumenta [B monim.] clarissimorum ingeniorum in comitio . . . urerentur. 15, 41, 7 exusta (sunt) . . . monumenta ingeniiorum antiqua et incorrupta. 4, 61, 4 Haterius . . . eloquentiae, quoad vixit, celebratae: monumenta ingeni eius haud perinde retinentur. — II, 101, 2 scriptores temporum, qui . . . monumenta belli huiuscemodi compuserunt, . . . tradidere i. q. die geschichte. — [13, 23, 12 cf. nomen.]

mora. A) a) i. q. *verzug, verzögerung, aufschub* α) c. *oppos.* et sim. I, 32, 12 scelera *impetu*, bona consilia mora valescere. II, 32, 16 multa bella impetu valida per *taedia* et moras evanuisse i. q. per t. a moris profecta. 12, 20, 6 taedium ex mora, pericula ex *properantia* (fore). IV, 68, 17 ille spe ac iuventa *properus*, hic moras nectens, quis flagrantem *retineret*. II, 32, 3 *festinationem* hostibus, moram ipsis utillem disseruit. 2, 39, 16 veritas visu et mora, falsa festinatione et incertis valescunt. 15, 38, 16 pars mora, pars *festinans*, cuncta *impediebant*. 11, 35, 11 admotus Silius tribunali non defensionem, non moras temptavit, precatus ut mors *adceleraretur*. I, 59, 12 accessere partibus Asiaticis . . . et Blaesus . . . nec in Raeticis copiis mora (erat), quo minus statim adiungerentur: ne in Britannia quidem *dubitatum*. 3, 46, 12 nec **cunctatum* apud latera. paulum morae attulere ferrati. I, 89, 15 fuere qui proficisci Othoni moras religionemque nondum conditorum ancilium adferrent: aspernatus est omnem *cunctionem*. 4, 11, 7 insita etiam in extraneos cunctione et mora adversus unicum (filium) . . . uteretur. 6, 48, 3 cunctionem et moras suadentibus amicis. II, 40, 10 ducum *segnitia* cf. β. β) A 22, 8 adversus moras *obsidianis* annuis copiis firmabantur. 34, 15 numquam exercitu imputari potuisse aut moras belli aut causas rebellandi. 38, 17 quo novarum gentium animi ipsa *transitus* mora terrorerentur. IV, 55, 16 nec tulere moras *consultandi*. I, 62, 4 non obstare hiemem neque *ignavae pacis* moras: invadandam Italiam, . . . 16, 19, 3 nec tulit ultra *timoris* aut *spei* moras. neque tamen praeceps vitam expulit, sed . . . III, 20, 20. IV, 72, 5 *unius noctis* mora cf. infra. 2, 55, 17 Piso vix *dici* moram percessus. — III, 78, 3 exercitus festos . . . dies Oericuli per otium agitabat. *causa* tam pravae m. (erat), ut Mucianum opperirentur. — III, 27, 9 paulum inde morae (erat), dum . . . scalas convectant. IV, 71, 24 paulum morae in adscensu (erat), dum missilia hostium praevehuntur. 3, 46, 12 paulum morae attulere ferrati, restantibus lamminis adversum . . . gladios.